MODULI COMPATTI D'INTERFACCIA A 4-8-16 RELE'
4-8-16  RELAYS INTERFACE MODULE BOX
MODULI COMPATTI 8/16 RELE' - CONNETTORE/MORSETTO
8/16 RELAYS MODULE BOX - TERMINAL/CONNECTOR
MODULI D'INTERFACCIA 4/8/16 RELE'- MORSETTO/MORSETTO
4/8/16 RELAYS INTERFACE MODULES - SCREW TERMINALS
Compact box interface module with electromechanical relays.
Available with plug-in terminals for both input/output and

HOW TO ORDER 4 / 8 / 16 RELAYS INTERFACE MODULES - SCREW TERMINALS
Sigla / part number
COME ORDINARE   -   HOW TO ORDER
Cod.
COME ORDINARE   -   HOW TO ORDERCOME ORDINARE   -   HOW TO ORDER
N° vie/way
COME ORDINARE   -   HOW TO ORDERCOME ORDINARE   -   HOW TO ORDER
Descrizione / description
0690
0687
0788
0691
0686
4 relè saldati / 4 soldered relays
8 relè saldati / 8 soldered relays
16 relè saldati / 16 soldered relays
4 relè estraibili / 4 plug in relays
8 relè estraibili / 8 plug in relays
4 out
8 out
16 out
4   out
8   out
ET-MR04/SC/BX/N
ET-MR08/SC/BX/N
ET-MR16/24/SC-NO/N/BX
ET-MRZ04/SC/BX/N
ET-MRZ08/SC/BX/N
21052 BUSTO ARSIZIO (VA) - Via Corta, 7-Tel.  +39  0331.677196-679930 - Fax  +39  0331.679940    E-mail:  info@eurotek.it   -   Web: www.eurotek.it
Segnale di comando
Control signal
Corrente/tensione nominale sui contatti
Nominal rated current/voltage on contacts
Portata nominale contatti in AC1
AC1 nominal rated on contact
Portata nominale contatti in AC15
AC15 nominal rated on contact
Carico minimo commutabile
Minimum switching load
Vita meccanica a pieno carico in AC1
AC1 contacts mechanical life
Vita elettrica a pieno carico in AC1
AC1 electrical life (full load)
Rigidità dielettrica: bobina/contatti
Dielectric strengh:coil/contacts
Tempi di intervento: eccitazione/diseccitazione
Operate time/release time
Temperatura di esercizio
Working temperature
Custodia in materiale autoestinguente
Selfestinguishing case
Minima distanza per montaggio affiancato
Minimum mounting distance between modules
12-24 Vdc
8 A/250 V
2500 VA
500 VA
300 mW (5 V/5 mA)
10x106 cicli
10x103 cicli
4000Vac (8 mm)
11~8 msec
0~50 oC
UL 94-VO
Nessun limite
No limits
CARATTERISTICHE TECNICHE
TECHNICAL CHARACTERISTICS
45
16 ingressi / 12 relè saldati
16 inputs / 12 soldered relays
45
8 in / 8 relè

Cavo piatto-tondo, pin to pin, 8 uscite - 8 output, pin to pin round ribbon cable
Sigla / Part Number
COME ORDINARE   -   HOW TO ORDER
Codice / Code
COME ORDINARE   -   HOW TO ORDERCOME ORDINARE   -   HOW TO ORDER
Descrizione  / Description
COME ORDINARE - HOW TO ORDER
SCHEMA A BLOCCHI MODULI 8 USCITE - 8 OUTPUT MODULES BLOCK DIAGRAMS
21052 BUSTO ARSIZIO (VA) - Via Corta, 7-Tel.  +39  0331.677196-679930 - Fax  +39  0331.679940    E-mail:  info@eurotek.it   -   Web: www.eurotek.it
RELE' ELETTROMECCANICI
 ELECTROMECHANICAL RELAY
11
K1
+ -
12 14
K1
3
21 8 3
11 12
ON
3 3
comune positivo comune positivocomune positivo
21416
comune positivocomune positivo
K1
comune positivocomune positivo
3 3
K1
comune positivocomune positivo
K1
comune positivocomune positivo
K1
comune positivocomune positivo
K1
comune positivocomune positivo
K1
comune positivocomune positivo
K1
comune positivocomune positivo
1 3 5 7 9 11 13 15
333 3 3
3
14
3
comune positivo
12
K1
3
+1
3
2
3
3
3
8
3
4 3
comune positivo
10 4
3
5 3
comune positivo
8 5
3
6 3
comune positivo
6 6
3
7 3
comune positivo
4 7
3
1 1